

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS Nomor: 99 //III/A/Unand-2016

TENTANG

PENGANGKATAN KETUA DAN SEKRETARIS JURUSAN DI LINGKUNGAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE 2016-2020

REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS

Membaca

Surat Dekan Fakultas Teknik Universitas Andalas Nomor 1680/UN16. 9.D/KP/2016 tanggal 15 September 2016, tentang usul pengangkatan Ketua dan Sekretaris Jurusan di lingkungan Fakultas Teknik Universitas Andalas Periode 2016-2020.

Menimbang:

- a. bahwa dengan telah berakhirnya masa jabatan Ketua dan Sekretaris Jurusan di lingkungan Fakultas Teknik Universitas Andalas Periode 2012-2016, maka dirasa perlu mengangkat pengganti Ketua dan Sekretaris Jurusan untuk Periode 2016-2020.
- b. bahwa Pegawai Negeri Sipil yang namanya tersebut dalam lampiran keputusan ini dianggap mampu untuk diangkat sebagai Ketua dan Sekretaris Jurusan di lingkungan Fakultas Teknik Universitas Andalas.
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana tersebut pada diktum a dan b, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Andalas tentang Pengangkatan Ketua dan Sekretaris Jurusan di lingkungan Fakultas Teknik Universitas Andalas.

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 8 tahun 1974 Jo Nomor 43 tahun 1999 tentang Pokok-pokok Kepegawaian;
- 2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistim Pendidikan Tinggi;
- 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 4. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 6. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 65 Tahun 2007 tentang Tunjangan Dosen.
- 7. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 67 Tahun 2008, tentang Pengangkatan dan Pemberhentian Dosen sebagai Pimpinan Perguruan Tinggi dan Pimpinan Fakultas.
- 8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 25 Tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas;
- 9. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 47 Tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas;
- 10. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 336/M/KP/XI/2015 tanggal 24 November 2015 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Andalas Periode 2015-2019;
- 11. DIPA BLU Universitas Andalas Tahun 2016 Nomor Sp.DIPA-042.01.2.400928/2016 tanggal 7 Desember 2015; 2

MEMUTUSKAN

Menetapkan

TENTANG REKTOR **UNIVERSITAS** ANDALAS **KEPUTUSAN SEKRETARIS** JURUSAN **KETUA** DAN PENGANGKATAN UNIVERSITAS **ANDALAS FAKULTAS** TEKNIK LINGKUNGAN PERIODE 2016-2020.

Kesatu

Memberhentikan dengan hormat Pegawai Negeri Sipil yang namanya tersebut pada lajur 2 dari jabatannya seperti tersebut pada lajur 4, dalam pangkat/golongan seperti tersebut pada lajur 3 daftar lampiran keputusan ini, dengan ucapan terima kasih atas jasa-jasanya selama memangku jabatan tersebut.

Kedua

Mengangkat Pegawai Negeri Sipil yang namanya tersebut pada lajur 2 dalam jabatan sebagai tersebut pada lajur 5, dalam pangkat/golongan seperti tersebut pada lajur 3 lampiran keputusan ini.

Ketiga

Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

REKTO

Ditetapkan di Padang Pada tanggal 21 September 2016

Tembusan:

- 1. Setjen Kemenristek Dikti di Jakarta.
- 2. Irjen Kemenristek Dikti di Jakarta.
- 3. Dekan Fakultas Teknik Universitas Andalas.
- 4. Ketua Lembaga di lingkungan Universitas Andalas.
- 5. Kepala Biro di lingkungan Universitas Andalas.
- 6. Masing-masing yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya
 - = Kepeg/SK.Rektor/2016 =

			Ř		
		Lingkungan Fakultas Teknik	Lektor Kepala (gol.IV/b)	196211281997022001	
	•	Ketua Jurusan Teknik	Pembina Tk.I/	Dr. Puti Sri Komala, M.T	11.
	akultas Teknik	akultas Teknik	(gol.III/c)	198101052005011006	
sda	Sekretaris Jurusan Teknik	Sekretaris Jurusan Teknik	Penata/Lektor	Dr.Eng. Dicky Fatrias, S.T., M.Eng	10.
	Fakultas Teknik	Industri Fakultas Teknik	(gol.III/c)	197702262006041003	-
sda	Ketua Jurusan Teknik Industri	Koordinator Prodi S2 Teknik	Penata/Lektor	Jonrinaldi, S.T., M.T., Ph.D	9.
		Fakultas Teknik	(gol.III/c)	197501122005011002	
		Ketua Jurusan Teknik Industri	Penata/Lektor	Dr. Alfadhlani, M.T	.∞
	Fakultas Teknik		(gol.III/c)	197610012000121003	
sda	Sekretaris Jurusan Teknik Sipil	•	Penata/Lektor	Sabril Haris, M.T.,Ph.D	7.
			(gol.IV/a)		
	Fakultas Teknik		Lektor Kepala	197501041998021001	
sda	Ketua Jurusan Teknik Sipil	•	Pembina/	Taufika Ophiyandri, M.Sc.,Ph.D	6.
		i de la companya de l	(gol.III/c)		
		Fakultas Teknik	Lektor Kepala	197308031998022001	
*	-	Sekretaris Jurusan Teknik Sipil	Penata/	Elsa Eka Putri, M.Sc.,Ph.D	5.
			(gol.IV/b)		
			Lektor Kepala	196008281991031003	
	ſ	Ketua Jurusan Teknik Sipil	Pembina Tk.I/	Purnawan, M.T., Ph.D	4.
			(gol.III/b)		
	Fakultas Teknik		Asisten Ahli	197207202006041002	
sda	Sekretaris Jurusan Teknik Mesin	•	Penata Muda Tk.I/	Devi Chandra, M.T., Ph.D	3.
2016-2020	Fakultas Teknik	Mesin Fakultas Teknik	(gol.III/d)	197606122001121001	
Untuk Periode	Ketua Jurusan Teknik Masin	Sekretaris Jurusan Teknik	Penata Tk.I/Lektor	Dr.Eng. Eka Satria, S.T.,M.Sc	2.
		Fakultas Teknik	(gol.III/c)	196809271998021001	
	-	Ketua Jurusan Teknik Masin	Penata/Lektor	Dr. Is Prima Nanda, M.T	-
6	5	4	3	2	_
KETERANGAN	DIANGKAT/DIANGKAT KEMBALI DALAM JABATAN	DIBERHENTIKAN DARI JABATAN	PANGKAT/ GOLONGAN	NAMA / NIP	NO.
				The same of the sa	

15.	1.			13.		12.	_
Muhammad Imran Hamid, M.T 197103281999031002	197503141990031003	J. Day Asied; Ucami: M.	197301081999032002	Dr.Eng. Shinta Indah, M.T	197509112005011003	Dr.Eng. Slamet Raharjo, M.Eng	2
Penata/Lektor (gol.III/c)	Lektor Kepala (gol.III/d)	(gol.IV/a)	Lektor Kepala	Pembina/	(gol.III/c)	Penata/Lektor	3
	Fakultas Teknik		7 7 7	•	Lingkungan Fakultas Teknik	Sekretaris Jurusan Teknik	4
Sekretaris Jurusan Teknik Elektro Fakultas Teknik	Fakultas Teknik	Vetus lumisan Teknik Elektro	Lingkungan Fakultas Teknik	Sekretaris Jurusan Teknik	Lingkungan Fakultas Teknik	Ketua Jurusan Teknik	5
sda	3 42	cda		sda		sda	6

